

Nasz znak: CUW.PK.343.24.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.24.2023 pn.: „Zakup wyposażenia do działu gastronomicznego, tworzonoego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie”

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.24.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Pytanie odnośnie pkt 1:

Czy zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą do 1390mm?

Czy zamawiający dopuszcza temperaturę chłodzenia od -2 do 12 stopni?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza szafę chłodniczą do 1340 mm.

Zamawiający informuje, że dopuszcza temperaturę chłodzenia od -2 do 12 stopni.

Pytanie/wniosek 2:

Pytanie odnośnie pkt 2:

Czy zamawiający dopuszcza płyty grzewcze o średnicy 220mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza płyty grzewcze o średnicy od 220 mm.

Pytanie/wniosek 3:

Pytanie odnośnie pkt 5:

Czy zamawiający dopuszcza moc całkowitą urządzenia 11,7 kW?

Czy zamawiający dopuszcza piec o pojemności 7xGN 1/1?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza moc całkowitą urządzenia do 11,7 Kw.

Zamawiający informuje, że dopuszcza piec o pojemności od 6 x GN1/1.

Pytanie/wniosek 4:

Pytanie odnośnie pkt 8:

Czy zamawiający dopuszcza napięcie do pieca 400V?

Czy w zestawie z piecem dostawca jest zobowiązany dostarczyć komplet blach (4 szt) dostosowanych wielkością do pieca?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza napięcia do pieca 400 V.

Zamawiający informuje, że w zestawie z piecem dostawca jest zobowiązany dostarczyć komplet blach (4 szt.) dostosowanych wielkością do pieca.

Pytanie/wniosek 5:

Pytanie odnośnie pkt 9:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę okapów bez lamp UV?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę okapów z lampami UV lub bez lamp UV.

Pytanie/wniosek 6:

Pytanie odnośnie pkt 10:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę okapów bez lamp UV?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę okapów z lampami UV lub bez lamp UV.

Pytanie/wniosek 7:

Pytanie odnośnie pkt 12:

Czy ze względu na wielkość stołu 2000x1800x850mm zamawiający dopuszcza dostawę stołu złożonego z dwóch elementów ze względu na wielkość stołu?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę stołu roboczego wolnostojącego złożonego z dwóch elementów.

Pytanie/wniosek 8:

Pytanie odnośnie pkt 16:

Czy ze względu na brak wentylacji w pomieszczeniu zmywania naczyń zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu odzysku ciepła jako opcji w zmywarce?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w zmywarko - wypaźarce kapturowej systemu odzysku ciepła.

Pytanie/wniosek 9:

Pytanie odnośnie pkt 20:

Czy zamawiający dopuszcza drzwi skrzydłowe zamiast przesuwnych?

Czy zamawiający dopuszcza temperaturę roboczą w zakresie -2 - 10 stopni?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w szafie chłodniczej/witrynie drzwi skrzydłowych lub przesuwnych.

Zamawiający informuje, że dopuszcza temperaturę roboczą w zakresie od -2 do 10 °C.

Pytanie/wniosek 10:

Pytanie odnośnie pkt 21:

Czy zamawiający dopuszcza napięcie 400V?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w obieracze do ziemniaków napięcie 230 V lub 400 V.

Pytanie/wniosek 11:

Pytanie odnośnie pkt 22:

1. Czy zamawiający dopuszcza zakres temperatur:

- część chłodnicza -2 - 12 stopni

- część mroźnicza - 10 - -22 stopni

2. Czy zamawiający dopuszcza brak szuflad w części mroźniczej?

Odpowiedź 11:

1. **Zamawiający informuje, że dopuszcza w szafie chłodniczo – mroźniczej zakres temperatur:**

- część chłodnicza od -2 do 12 °C.

- część mroźnicza od -18 °C do -22 °C lub od - 10 – do -22 °C

2. **Zamawiający informuje, że dopuszcza brak szuflad w części mroźniczej.**

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: IM
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”